主动公开                                      FF201907027
	上海市浦东新区川沙新镇人民政府

浦川新府〔2019〕190号                          签发人：邵世志
关于印发《川沙新镇动迁区域管理实施办法》的通知
机关各处室、事业单位、社区、村：
经镇党委会审议通过，现将《川沙新镇动迁区域管理实施办法》印发给你们，请认真遵照执行。
    浦东新区川沙新镇人民政府
2019年8月28日
抄送：各征收事务所
浦东新区川沙新镇人民政府办公室

  2019年9月12日印

 核稿：朱建军                               （共印150份）
PAGE
1